
 
 

Poz. 12 
 

Uchwała Nr 48/2018/2019 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 21 stycznia 2019r. 
w sprawie powołania Komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim  

mgr. Macieja Waruszewskiego 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 
w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r., poz. 261) w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1669) Rada Wydziału Fizyki postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Wydziału Fizyki powołuje Komisję doktorską w przewodzie doktorskim mgr. Macieja 
Waruszewskiego, która będzie uprawniona do przyjęcia rozprawy doktorskiej 
i dopuszczenia jej do publicznej obrony, przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej, 
wystąpienia do Rady Wydziału z projektem uchwały w sprawie nadania stopnia doktora 
w następującym składzie: 
 
1) dr hab. Rafał Kotyński - przewodniczący 
2) prof. dr hab. Hanna Pawłowska - promotor 
3) prof. dr hab. Szymon Malinowski 
4) dr hab. Krzysztof Markowicz, prof. UW 
5) prof. dr hab. Andrzej Wysmołek 
6) dr hab. Paweł Jakubczyk 
7) prof. dr hab. Wojciech Satuła 
8) dr Andreas Dornbrack - recenzent 
9) dr hab. Andrzej Wyszogrodzki - recenzent 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  


